
Zarządzenie Nr 21/2023
Starosty Koneckiego

z dnia 7 czerwca 2023r.

w sprawie ryczałtu przysługującegopracownikowi wykonującemu
pracę zdalną w Starostwie Powiatowym w Końskich

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), art. 67 24§1 pkt 2 i 3,§4 i §5
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2022r.poz 1510 ze
zm.) oraz §23 ust.5 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Końskich stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2017r. ze zm. w związku z § 4 ust. 7 Regulaminu
pracy zdalnej obowiązującym w Starostwie Powiatowym w Końskich zarządzam,

co następuje:

§1

1. Pracownikowi wykonującemu pracę zdalną całkowicie lub CZęSClOWO

w Starostwie Powiatowym w Końskich przysługuje ryczałt miesięczny

za godziny przepracowane w pracy zdalnej, którego wysokość odpowiada
przewidywanym kosztom ponoszonym przez pracownika w związku

z wykonywaniem pracy zdalnej.
2. Wartość ryczałtu za 1 godzinę pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym

w Końskich wynosi 0,19 zł.

3. Kwotę ryczałtu miesięcznego stanowi iloczyn wartości ryczałtu

za 1 godzinę pracy zdalnej oraz liczby godzin przepracowanych w pracy
zdalnej.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji
i Informatyzacji Powiatu oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

§3

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARnSTA

Grze.IIJ Piec


